
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica
Identifikátor ÚVO: 1309551
Dátum odoslania: 09.09.2024
Zverejnené vo vestníku: 180/2024 pod číslom 22579 - VST
Dátum zverejnenia: 11.09.2024

1. Základné údaje

Organizácia: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ID: 20276)
Zákazka: Rezacie zariadenie (ID: 506031)
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o výsledku koncesie
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor postupu: f372eefa-2e47-4a96-987f-ea8e5d776b86
Identifikátor verzie oznámenia: 6bb564e0-54cb-4964-83a8-e0d28a49ea9c
Verzia oznámenia: 01
ID Prispôsobenia (UBL): eforms-sdk-1.7
Podtyp oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ORG-0002)
Organizácia z kontextu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ORG-0002)
Názov organizácie: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520

2.2.1 Adresa
Ulica: Pribinova
Číslo: 2
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: miroslav.baxant@minv.sk
Telefónne číslo: 421250944575

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb



3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia kontrolovaná orgánom ústrednej
štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Právny základ
Právny základ postupu: Smernica 2014/24/EÚ

4.1.2 Opis
Referenčné číslo: SVO-RVO3-2024/000652
Názov: Rezacie zariadenie
Opis: Rezacie zariadenie na prípojnom vozidle - 16 kusov.
Druh zákazky: Tovary

4.1.3 Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Procedure)
Hodnota: 1 580 106.67 EUR

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 35110000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

4.1.4 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Vymedzenie miesta plnenia: Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Krajské riaditeľstvo HaZZ v Bratislave, v Trnave, v Trenčíne, v
Nitre, v Žiline, v Banskej Bystrici, v Prešove a v Košiciach.

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Druh postupu: Verejná súťaž

4.2.2 Informácie o ukončení výzvy na súťaž
Ukončenie výzvy na súťaž: Nie

5. Časti



5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: Rezacie zariadenie
Číslo časti: 1

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: SVO-RVO3-2024/000652
Názov: Rezacie zariadenie
Opis: Zariadenie pracujúce na princípe vodného lúča a abrazíva na rezanie stavebných konštrukcií a
následné hasenie vodou a penou na prípojnom vozidle.
Druh zákazky: Tovary

Rozsah obstarávania

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 35110000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Krajské riaditeľstvo HaZZ v Bratislave, v Trnave, v Trenčíne, v
Nitre, v Žiline, v Banskej Bystrici, v Prešove a v Košiciach

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA).: Áno

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Žiadna
Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1



Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Vyhodnotenie návrhov na plnenie kritéria sa uskutoční
prostredníctvom porovnania cien ponúk. Pri vyhodnotení bude zostavené poradie ponúk úspešnosti
ponúk. Ponuky budú zoradené podľa výšky ceny, na prvom mieste poradia sa umiestni tá ponuka, ktorá
bude obsahovať najnižšiu cenu.
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Celková  cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky
vyjadrená v EUR bez DPH

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

Preskúmanie

Lehoty na preskúmanie
Opis lehôt na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok upravuje platný a
účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená
Dôvod, prečo nebol vybraný víťaz: Rozhodnutie kupujúceho z dôvodu zmeny potrieb

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (Rezacie zariadenie)


